
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
WÓJTA GMINY CEKCYN 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r.,  
poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 
poz. 572, poz.1463 i poz. 1688) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023 rok                      w następujących kwotach: 

1. dochody budżetowe – 59.094.762,01 zł, w tym: 

1) dochody własne                           – 35.359.254,92 zł, 

2) dotacje                                         – 8.647.501,09 zł, 

3) subwencje                                    – 15.088.006,00 zł, 

2. wydatki budżetowe  – 59.773.420,90 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe                     – 22.267.123,27 zł, 

2) wydatki bieżące                          –  37.506.297,63 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia                            –  12.356.677,42 zł, 

b) pochodne od wynagrodzeń         –    3.022.134,12 zł, 

c) dotacje                                         –   1.545.074,49 zł, 

d) na obsługę długu                        –    848.917,70 zł. 

3. Poziom zadłużenia na koniec roku budżetowego 2023 wyniósł     10.936.372,79 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2144



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji               w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jacek Brygman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2144


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 WÓJTA GMINY CEKCYN z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2024-04-03T11:14:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




